UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 10/2024 – CEAD/ UFPI

EDITAL 10/2024 – CEAD/UFPI

RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos
recursos contra indeferimento das inscrições do processo seletivo destinado ao
provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de profissional habilitado à
função de apoio logístico, para atuar no CEAD em Teresina-PI, nos termos do presente
edital.

Apoio Logístico/Educacional

CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

782.2**.***-04 DEFERIDA

600.5**.***-67 DEFERIDA

016.4**.***-28 INDEFERIDA Item 3.4

814.5**.***-34 DEFERIDA

048.5**.***-61 INDEFERIDA Item 3.4

059.8**.***-20 INDEFERIDA Itens 3.4; 8.2

055.8**.***-05 INDEFERIDA Item 3.4

349.7**.***-49 INDEFERIDA Item 3.4

327.7**.***-34 INDEFERIDA Item 3.4

684.3**.***-04 INDEFERIDA Item 3.3; Item 3.4

738.5**.***-34 INDEFERIDA Item 8.8;

004.5**.***-71 INDEFERIDA Item 3.4

054.9**.***-70 INDEFERIDA Item 3.4

062.9**.***-13 INDEFERIDA Item 3.4

020.7**.***-06 INDEFERIDA Item 3.4

Apoio Logístico/Jurídico

CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

025.2**.***-54 DEFERIDA

061.0**.***-65 DEFERIDA

Teresina, 22 de maio de 2024.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br